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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 







KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 







ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Brzeg” w części dotyczącej termomodernizacji budynku 

Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi.

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 27 lutego br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie informacji dotyczących robót związanych z wykonaniem parapetów zewnętrznych (brak możliwości weryfikacji ich ilości) tj.:

a) jaki materiał należy zastosować na wykonanie parapetów zewnętrznych

b) czy ilość parapetów = 365,729 m2  ujęta w pozycji nr 40 przedmiaru jest prawidłowa
c) czy poz. 40 ujmuje wymianę parapetów dla wszystkich istniejących okien.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ad 1 a) Parapety zewnętrzne i pozostałe obróbki blacharskie należy wycenić i wykonać 
z blachy tytanowo-cynkowej o grubości 0,60 mm, w kolorze naturalnym dla tego materiału, czyli srebrzysto-szarym.
Ad 1b) i c) Ilość przewidzianych do wymiany parapetów zewnętrznych podana w poz. 40 przedmiaru robót jest prawidłowa i tyczy się wymiany parapetów we wszystkich oknach (tych przewidzianych do wymiany i tych już wcześniej wymienionych).
Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót związanych z renowacją krat studzienek ujętych w przedmiarze w pozycjach nr 10 = 52,58 m2  i nr 11 = 86,91 m2  (wg. zamieszczonych materiałów przetargowych nie ma możliwości weryfikacji ilości tych robót).
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Podane w przedmiarze robót ilości przewidzianych do renowacji stalowych krat studzienek okiennych są prawidłowe.
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 

Burmistrz Miasta Brzeg

Wojciech Huczyński
